



MINISTERIO DE CULTURA

21 de marzo de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: **CONFECCION E IMPRESION DE LAS LONAS PARA CASETAS DE LA FIL2018**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	55121711	TECHO / SIMPLE (LONAS EN BLANCO CASETAS) BLANCO 140 PULGADAS 165 PULGADAS	UD	10	5000	50000
2	55121711	TECHO /DOBLE (LONAS EN BLANCO CASETAS) BLANCO 140 PULGADAS 317 PULGADAS	UD	5	8,400	42,000.00
3	55121711	TECHO / TRIPLE (LONAS EN BLANCO CASETAS) BLANCO 140 PULGADAS 493 PULGADAS	UD	2	12,000	24,000.00
4	55121711	FONDO / ESPALDAR (LONAS EN BLANCO CASETAS) BLANCO 85 PULGADAS 138 PULGADAS	UD	58	3,000	174,000.00
5	55121711	PUERTAS DOBLES (LONAS CON IMPRESIÓN LINEA GRAFICA PARA 185 CASETAS) SI 42 PULGADAS 104 PULGADAS	UD	370	1,200	444,000.00
6	55121711	BAJANTE FRONTAL IZQUIERDO (ARTE 1) (LONAS CON IMPRESIÓN LINEA GRAFICA PARA 185 CASETAS) SI 16 PULGADAS 85 PULGADAS	UD	185	650	120,250.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Este documento (SNCC.D.001) está confeccionado acorde al documento estándar de la DGCP, formato único y obligatorio para realizar los actos administrativos que forman parte del expediente de Compras y Contrataciones.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

Preparado por:

/UR.09.2012



7	55121711	BAJANTE FRONTAL DERECHO (ARTE 2) (LONAS CON IMPRESIÓN LINEA GRAFICA PARA 185 CASETAS)	UD	185	650	120,250.00
8	55121711	LATERAL (LONAS CON IMPRESIÓN LINEA GRAFICA PARA 185 CASETAS) SI 82 PULGADAS 93 PULGADAS	UD	342	2,100	718,200.00
9	55121711	BANDERIN (LATERAL TROQUELADO) (LONAS CON IMPRESIÓN LINEA GRAFICA PARA 185 CASETAS) SI 26 PULGADAS 92 PULGADAS	UD	342	900	307,800.00
Total:						2,000,500.00


Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Preparado por:

/UR.09.2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

